

**Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo  
č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009**

**Smluvní strany:**

**1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro  
Středočeský kraj, Pobočka Rakovník**

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Michalem Hájkem  
v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Radek Matějů  
Adresa: Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník  
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX  
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774  
(dále jen „objednatel“)

**a**

**2. PROGEKA v.o.s.**

Adresa: Flemíková 1079, 269 01 Rakovník  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Václav Kratochvíl  
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Römer st.  
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX  
IČ/DIČ: 46355243/CZ46355243  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  
oddíl A, vložka 8587 ze dne 2.12.1993.  
(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 5/2009 ze dne 3.9.2009, jejímž předmětem je zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav (KPÚ) v katastrálních území (k.ú.) Všesulov, včetně rekonstrukce přídělů, okres Rakovník.

K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě objektivních důvodů sdělených zpracovatelem KoPÚ dopisem ze dne 30.8.2016 pod č.j. SPU 449911/2016, které vedou k potřebě navýšení stabilizovaných bodů v rámci vytyčení nově navržených pozemků při KoPÚ Všesulov.

**4a) Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu pozemkových úprav, včetně stabilizace hranic pozemků:**

*Původní znění:*

*Stabilizace hranic pozemků 100 bodů, cena 20.000 Kč bez DPH (100 bodů x 200 Kč)*

*se nahrazuje novým znění:*

***Stabilizace hranic pozemků 500 bodů, cena 100.000 Kč bez DPH (500 bodů x 200 Kč).***

Celková cena díla KoPÚ v k. ú. Všesulov dle SOD 5/2009, včetně jejich dodatků činila 2.435.700 Kč bez DPH. Po navýšení o dodatečné práce činí 2.515.700 Kč bez DPH. Navýšení původní ceny o dodatečné práce tedy činí **80.000 Kč bez DPH.**

- Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
- Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

V Rakovníku dne 13. 9. 2016

V Rakovníku dne 13. 9. 2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Michal Hájek  
vedoucí pobočky Rakovník  
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj

Václav Kratochvíl  
jednatel společnosti  
PROGEKA v.o.s.

Příloha:

1. Žádost zhotovitele ze dne 30.8.2016 zaevidováno pod č.j. SPU 449911/2016
2. Krycí list KoPÚ v k.ú. Všesulov

**Krycí list**  
k nabídkové ceně  
k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Všesulov

Fakturační celek	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za Bez DPH Celkem	Návrh Harmonogramu prací od do	Konečný termín dle dodatků
<b>Přípravné práce-ucelená část 1</b>					
1a/Vyhodnocení dostupných podkladů a analýza současného stavu,	ha		286 050,-	od podpisu smlouvy	30.6.2010
<b>Vyhotovení podkladů celkem bez DPH</b>			<b>286.050,-</b>		
<b>Geodetické práce</b>					
1b/Obnova a doplnění podrobného bodového pol, včetně stabilizace	bod	8	5.250,-	42.000,-	od podpisu smlouvy 31.7.2010
1c/ Zaměření skutečného stavu	ha	1 223	<b>400</b>	489 200	31.7.2014
Polohopisné zaměření zájmového území, včetně sítí	ha	410	<b>900,-</b>	369.000,-	
Polohopisné zaměření v trvalých porostech	ha	205	<b>1100,-</b>	225.500,-	
Zaměření skutečného stavu celkem				<b>636.500,-</b>	
1d/Vytyčení a zaměření lomových bodů hranic					
Stanovení vnějšího obvodu upravovaného úz.	ha	410	-	-	od podpisu smlouvy 31.9.2010
Vyšetření obvodu upravovaného území, ZPMZ	hm	52	2000,-	104.000,-	
Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území	ha	10	-	-	
Vyšetření obvodu upravovaného území, ZPMZ	hm	21	<b>2000,-</b>	42.000,-	
Zjišťování hranic pozemků v obvodu PÚ neřešených	ha		-	-	
Vytyčení hranic pozemků v obvodu PÚ neřešených	hm	6	2000,-	12.000,-	
<b>Vytyčení a zaměření lomových hranic</b>				<b>158.000,-</b>	
1e/stabilizace lomových bodů pozemků					
na vnějším obvodu-plastovou značkou	bod	100	200,-	20.000,-	
na vnějším obvodu-kamennou značkou	bod	4	800,-	3.200,-	
na vnitřním obvodu-plastovou značkou	bod	50	200,-	10.000,-	
pozemků neřešených-plastovou značkou	bod	55	200,-	11.000,-	
1/f vypracování geometrických plánů stabilizace lom. bodů a GP	ks	6	5.000,-	30.000,-	
				74.200,-	
<b>Přípravné práce celkem bez DPH</b>				<b>1.154.750,-</b>	
Upřesnění přídělů ucelená část č.2				1.10.2010	31.8.2011
2a/ Přípravné práce pro upřesnění přídělů	ha	132	400,-	52.800,-	
2b/ Zpracování nároků pro upřesnění přídělů	ha	132	400,-	52.800,-	
2c/ Zpracování výsledků nároků pro upř.	ha	132	400,-	52.800,-	
2d/ Vyhotovení pro roz. a určení hranic	ha	132	400,-	52.800,-	
Upřesnění přídělů				211.200,-	
2e/ Dokumentace nároků vlastníků a jejich odsouhlasení/KPÚ	ha	410	515,-	211.150,-	1.10.2010 31.8.2011
Dokumentace nároků				211.150,-	
Určení přídělů celkem bez DPH				422.350,-	

**Návrhové práce ucelená část č. 3**

3a/ Vypracování plánu spol. zařízení/vč. vyjádření	ha	409	800,-	327.200,-	1.9.2011	31.3.2012	15.7.2012
3b/ Zaměření výškopisu dle skutečné	ha	30	300,-	9.000,-			15.7.2012
3c/ Podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	hm	20	300,-	6.000,-			15.7.2012
3d/ Vypracování návrhu nového uspořádání poz.	ha	409	600,-	245.400,-			31.10.2013
3e/ Kompletní dokumentace návrhu PÚ	ha	4	2.000,-	8.000,-			15.3.2016

**Návrhové práce celkem bez DPH****595.600,-**

Vytyčení pozemků dle návrhu, mapové dílo ucelené části č. 4

1.1.2012 30.11.2012

4a/ Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	hm	200	600,-	120.000,-			31.10.2016
Stabilizace hranic pozemků	bod	100	200,-	20.000,-	původní znění		
<b>Stabilizace hranic pozemků</b>	<b>bod</b>	<b>500</b>	<b>200,-</b>	<b>100.000,-</b>	<b>nové znění</b>		
4b/ Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI	ha	410	300,-	123.000,-			15.3.2016

**Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo bez DPH****263.000,-**

Rekapitulace

<b>1. Přípravné práce celkem bez DPH</b>	<b>1.154.750,-</b>	
<b>2. Upřesnění přidělů celkem bez DPH</b>	<b>422.350,-</b>	
<b>3. Návrhové práce celkem bez DPH</b>	<b>595.600,-</b>	
<b>4. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem bez DPH</b>	<b>263.000,-</b>	původní znění
<b>4. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem bez DPH</b>	<b>343.000,-</b>	nové znění

Původní znění

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2.435.700,-</b>
<b>DPH</b>	<b>462.783,-</b>
<b>Celkem cena díla s DPH</b>	<b>2.898.483,-</b>

Nové znění

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2.515.700</b>
<b>DPH</b>	<b>506.650,-</b>
<b>Celkem cena díla s DPH</b>	<b>3.022.350,-</b>

Cena DPH přepočtena dle platných sazeb DPH v době plnění.